

Atlantic Floats Denmark A/S
Fragevej 39, 4760 Vordingborg
CVR-nr. 28 51 06 91

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. april 2024



Frank Gad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Atlantic Floats Denmark A/S

Fragevej 39

4760 Vordingborg

CVR-nr. 28 51 06 91

Hjemstedskommune: Vordingborg

Bestyrelse

Frank Gad, formand

Thomas Lund

Lasse Nielsen

Direktion

Søren Ulstrup, administrerende direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet forhandler floats på verdensplan til fiskeriet og offshore industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Atlantic Floats Denmark A/S' resultat blev efter skat et overskud på 2.278 t.kr.

Efterdønningerne efter Corona pandemien, fortsat krig i Ukraine, rentestigninger og global uro har haft indflydelse på aktivitetsniveauet og inspireret selskabets kunder til generelt at nedbringe deres lagre, hvilket har påvirket aktiviteten.

Fortsat uro i den globale økonomi, lagertilpasninger og volatile råvarepriser gør, at der er usikkerhed om vort aktivitetsniveau i 2024.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for SP Group A/S, og der henvises til SP Group A/S' årsrapport, som kan downloades fra www.sp-group.dk.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til offentliggørelsen af denne årsrapport indtruffet væsentlige begivenheder, der ikke allerede er indarbejdet i denne årsrapport, og som ændrer væsentligt ved vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		<u>2.735</u>	<u>3.418</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		<u>2.735</u>	<u>3.418</u>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	5	<u>-86</u>	<u>-86</u>
Resultat før finansielle poster (EBIT)		<u>2.649</u>	<u>3.332</u>
Finansielle indtægter	3	328	64
Finansielle omkostninger	4	<u>-102</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat		<u>2.875</u>	<u>3.376</u>
Skat af årets resultat		<u>-597</u>	<u>-743</u>
Årets resultat		<u><u>2.278</u></u>	<u><u>2.633</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000
Overført til næste år		<u>2.278</u>	<u>633</u>
		<u><u>2.278</u></u>	<u><u>2.633</u></u>

Balance pr. 31.12.2023

	<u>Note</u>	<u>2023 t.kr.</u>	<u>2022 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	64	150
Materielle anlægsaktiver		<u>64</u>	<u>150</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>64</u>	<u>150</u>
Tilgodehavender fra salg		1.685	2.630
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder		5.477	6.038
Udsudte skatteaktiver		8	0
Andre tilgodehavender		625	550
Tilgodehavender		<u>7.795</u>	<u>9.218</u>
Likvide beholdninger		<u>635</u>	<u>984</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.430</u>	<u>10.202</u>
Aktiver		<u>8.494</u>	<u>10.352</u>

Balance pr. 31.12.2023

	<u>Note</u>	<u>2023 t.kr.</u>	<u>2022 t.kr.</u>
Selskabskapital		1.000	1.000
Overført resultat		5.806	3.528
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital		<u>6.806</u>	<u>6.528</u>
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>3</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>3</u>
Selskabsskat		652	752
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.007	2.161
Anden gæld		<u>29</u>	<u>908</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.688</u>	<u>3.821</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.688</u>	<u>3.821</u>
Passiver		<u>8.494</u>	<u>10.352</u>
Anvendt regnskabspraksis	1		
Personaleomkostninger	2		
Øvrige noter	6-8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

t.kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000	3.528	2.000	6.528
Betalt udbytte	0	0	-2.000	-2.000
Årets resultat	0	2.278	0	2.278
Egenkapital 31. december 2023	1.000	5.806	0	6.806

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning ved salg af fremstillede varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til færdigvarer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste omfatter regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gældsforpligtelser og transaktioner i fremmed valuta, amortiseringstillæg og -fradrag vedrørende prioritetsgæld mv. samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og alle moderselskabets øvrige danske dattervirksomheder. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Balancen

Materielle aktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket restværdi. Restværdien er det forventede beløb, som vil kunne opnås ved salg af aktivet i dag efter fradrag af salgsomkostninger, hvis aktivet allerede havde den alder og var i den stand, som aktivet forventes at være i efter afsluttet brugstid. Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i mindre bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner

5-15 år

Afskrivningsmetoder, brugstider og restværdier revurderes årligt.

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle aktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Udbytte

Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Andre finansielle forpligtelser

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning og måling af andre finansielle forpligtelser valgt IAS 39.

Andre finansielle forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på henholdsvis betalingsdagen og balancedagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster.

Noter

2. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
3. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	261	61
Andre finansielle omkostninger	<u>67</u>	<u>3</u>
	<u>328</u>	<u>64</u>

4. Finansielle omkostninger

Renter selskabsskat	39	0
Andre finansielle omkostninger	<u>63</u>	<u>20</u>
	<u>102</u>	<u>20</u>

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	<u>429</u>	<u>429</u>
Kostpris ultimo	<u>429</u>	<u>429</u>
Af- og nedskrivninger primo	-279	-193
Årets afskrivninger	<u>-86</u>	<u>-86</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-365</u>	<u>-279</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>64</u>	<u>150</u>

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Kautions- og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, SP Group A/S, CVR-nr. 15 70 13 15. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

8. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Atlantic Floats Denmark A/S

SP Group A/S, Snavevej 6-10, 5471 Søndersø.

Selskabets direktion og bestyrelse.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for SP Group A/S, og der henvises til SP Group A/S' årsrapport, som kan downloades fra www.sp-group.dk.